
Oberfranken 2025/26

2. Bezirksliga Oberfranken B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schellhorn, Matthias, Schmiedsberg 19, 96132 Schlüsselfeld,
Mobil: 0151 41239969, Tel.: 04915141239969,
Matthias_Schellhorn@yahoo.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025     -      09070500 DJK "Creek S… Wimmelbach spielfrei*  
Fri. 24.10.2025 20:00  09070270 v STW Darters Stechendorf DJK "Creek S… Wimmelbach 9:9
Fri. 14.11.2025 20:00  09070500 DJK "Creek S… Wimmelbach TSV Hirschai…he Deers II 14:4
Fri. 28.11.2025 20:00  09070020 TSV Glashütten DJK "Creek S… Wimmelbach 8:10
Sat. 13.12.2025 20:00  09070500 v DJK "Creek S… Wimmelbach TSC Darter Pottenstein 12:6
Sat. 20.12.2025 14:00  09070500 v DJK "Creek S… Wimmelbach Aasch Darter…Willersdorf  
Fri. 16.01.2026 20:00  09070440 Dartologen Aufseß DJK "Creek S… Wimmelbach  
Fri. 30.01.2026     -    spielfrei* DJK "Creek S… Wimmelbach  
Fri. 06.02.2026 20:00  09070540 Aasch Darter…Willersdorf DJK "Creek S… Wimmelbach  
Fri. 06.03.2026 20:00  09070500 DJK "Creek S… Wimmelbach STW Darters Stechendorf  
Fri. 13.03.2026 20:00  09070160 TSV Hirschai…he Deers II DJK "Creek S… Wimmelbach  
Fri. 27.03.2026 20:00  09070500 DJK "Creek S… Wimmelbach TSV Glashütten  
Fri. 17.04.2026 20:00  BSD-00043 TSC Darter Pottenstein DJK "Creek S… Wimmelbach  
Fri. 08.05.2026 20:00  09070500 DJK "Creek S… Wimmelbach Dartologen Aufseß  

Hallenverzeichnis

09070020 Sportheim TSV Glashütten
Schulstr. 19a, 95496 Glashütten

09070160 Sportheim TSV Hirschaid
Alleestr. 2, 96111 Hirschaid

09070270 Sportheim SV Stechendorf
Stechendorf - Am Sportplatz Stechendorf, 96142 Hollfeld

09070440 Aufsess ASV Sportheim
Lesauer Weg 168, 91347 Aufsess

09070500 Sportheim DJK Wimmelbach
Sportplatzstr. 2, 91353 Hausen - Wimmelbach

09070540 Sportheim DJK Willersdorf
Willersdorf 271, 91352 Hallerndorf

BSD-00043Vereinsheim TSC Pottenstein
Jugendherbergstr. 4, 91278 Pottenstein
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